PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           (четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

     от «12» ноября 2021 года  № 49

             Рассмотрев график приема граждан депутатами Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области и Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
         Р Е Ш И Л:

         1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области   четвертого созыва (приложение 1).
        2. Утвердить график приема граждан Главой муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области                 (приложение 2).

        3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28 сентября 2018 года № 50 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области и Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области».

          4. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области
	                 __________Н.Л. Новоселов

                                                                                 «___»_____________2021 г.
                                                                                                                               Приложение 1
                                                                                                                                                                             к решению  Совета депутатов
                                                                                                                                                                             Ярцевского городского поселения
                                                                                                                                                                             Ярцевского района Смоленской области

                                                                               от  «12» ноября 2021 года  № 49
                                                             ГРАФИК  ПРИЕМА  ГРАЖДАН  ДЕПУТАТАМИ

              СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА
                                                                         СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                                               (четвертого созыва)

	   №

округа
	              Ф.И.О.
	   Телефон
   (запись)
	       Дата, место и время  приема избирателей

	    1
	Басалыга  Галина  Николаевна

	    7-34-56

	Первая пятница месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час.
МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	Ермаков Александр Анатольевич

	     7-11-33

	Первый вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Кулешова Наталья Владимировна

	7-11-33
	Первый вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Саленкова Ирина Леонидовна

	7-34-56
	Первая пятница месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час.
МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	Харченко Алексей Григорьевич

	7-11-33

	Первый вторник и среда месяца,  с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	     2
	Артеменкова Виктория Сергеевна

	7-11-33
	В Второй вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Бухалов Юрий Валентинович

	     7-11-33

	Второй вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час.  Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Глебова Александра Валерьевна

	    7-34-56
	В   Первый  вторник месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час.
     МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	 Рыбникова Надежда Семеновна
	   7-34-56
	Первый  вторник месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час.

     МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	 Тимонова Вера Петровна
	   7-11-33
	Второй вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	     3

	Алферов Алексей Леонидович

	   7-34-56

	Третий  вторник месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час
МОП партии « Единая Россия»,  ул. Советская, д.24

	Казекин Евгений Юрьевич
  Давич
	   7-11-33
	Третий вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Пряжкина Вера Петровна

	   7-11-33
	Третий вторник и среда  месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Старовойтова Марина Владимировна

	   7-11-33
	Третий вторник и среда  месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ»,  ул. Чернышевского, д.12

	Щербакова Юлия Владимировна
	   7-11-33
	Третий вторник и среда  месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ», ул. Чернышевского, д.12

	    4

	 Козлов Леонид Алексанрович
	   7-11-33
	Четвертый вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ», ул. Чернышевского, д.12

	 Прохоренко Андрей Александрович

	   7-11-33
	Четвертый вторник и среда месяца, с 11.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 16.00 час. Райком «КПРФ», ул. Чернышевского, д.12

	 Филимонова Галина Александровна

	    7-34-56
	Четвертая пятница месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час
МОП партии « Единая Россия»,   ул. Советская, д.24

	  Фролов Михаил Валерьевич

	    7-34-56
	Четвертая пятница месяца,  с 16.00 час. до 17.00 час
МОП партии « Единая Россия»,   ул. Советская, д.24

                                                                                                                                           Приложение 2
                                                                                                                                                                              к решению  Совета депутатов

                                                                                                                                                                              Ярцевского городского поселения

                                                                                                                                                                             Ярцевского района Смоленской области

от «12» ноября 2021 года 49

ГРАФИК  ПРИЕМА  ГРАЖДАН   ГЛАВОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРЦЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	                       ФИО
	             Телефон (запись)
	    Дата, место и время приема

	     Новоселов Николай Леонидович
	                   3-38-58
	Каждый вторник месяца с 9.00 часов до 12.00 часов
Каждую среду месяца с 14.00 часов до 17.00 часов

                             Прием ведется по адресу:  г. Ярцево, Смоленская область, ул. Советская, д.24, кабинет 6

                                                       АДРЕСА ПО ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ
                                                                                      Округ № 1
	Улицы:

Переулки:
	Восточная, ДРСУ, Маршала Жукова, Механизаторов, Милохово, Озерная, Победы, Сафоновская, Толстого, Целинная; Березовая, Дуброво, Звездная, ЛММС, Макаренко, Озерищенское лесничество, Радужная, Речная, Рябиновая, Сиреневая, Южная, Яблоневая; Братьев Лобасовых, Генерала Армии Алтунина, Заозерная, Западная, Заречная, Ленинградская (от дома № 19 до конца улицы), Маршала Лосика, Мечтателей, Полевая, Северная, Сенная, Славянская, Тенистая, Цветочная, Шоссейная; 8 Марта, Железнодорожная, Зеленая, Кольцевая, Куйбышева, Кутузова, Матросова, Молодежная, Перекрестная, Песчаная, Слободская, Степная, Суворова, Текстильщиков, Шевченко, Энгельса; Базарная, Глинки, Кирова, Красина, Ленинградская (от начала улицы до дома № 19), Московская (нечетная сторона от дома №49 до конца улицы, четная – от дома №40 до конца улицы), Нахимова, Пригородная, Проселочная, Пушкина, Советская (нечетная сторона – от дома № 33 до дома № 55, четная – от дома № 30 до дома № 60), Халтурина, Чехова, Чкалова, Школьная (дома № 10, 16); Советская (дома № 14, 16, 18, 18а, 19, 21, 22/2, 23, 25, 28, 29, 31), Школьная (дома № 3, 5, 7, 9, 12, 14); Бельская, Верещагина, Верхняя Набережная, Карьерная, Коммунальная, Крылова, Московская (нечетная сторона от начала улицы до дома № 49, четная – от начала улицы до дома № 40), Октябрьская, Островского, Советская (дом № 10), Титенкова, Транспортная, Трудовая, Туннельная, Школьная (дом № 2); Деповская 1-я, 2-я, 3-я, Духовщинское шоссе, Крестьянская, Муравьева, Нагорная, Первомайский ручей, Прохорова (нечетная сторона улицы от дома № 27 до конца улицы, четная – от дома № 28 до конца улицы), Рабочая 1-я, Рабочий поселок, Революционная, Большая Садовая, Малая Садовая, Смоленская, Чеканова; Кузнецова, Лазо, Мира, Новая 1-я, 2-я, 3-я, Прохорова (нечетная сторона от начала улицы до дома №27, четная – от начала улицы до дома №28), Фомченкова, Чапаева; Алексея Хлудова, Братьев Ромашиных, Брянская, Генерала Лизюкова, Гончарная, Генерала Малинина, Горная, Дмитрия Григорьева, Дружбы, Запольная, Кирпичная, Космонавта Титова, Маршала Казакова, Мичурина, Новаторов, Песочная, Полковника Кириллова, Урожайная, Центральная.
Макаренко, Рябиновый; Заозерный 1-й, 2-й, Западный, Полевой, Северный, Сенной 1-й, 2-й, Славянский 1-й,  2-й, Тупой; Кольцевой, Песчаный, Слободской 1-й, 2-й; Красина 1-й, 2-й, Московский, Пригородный, Проселочный, Советский, Чехова; Базарный, Школьный (дома № 10, 10а); Деповской 1-й, 2-й, 3-й, Крестьянский, Нагорный, Рабочий 1-й, 2-й (нечетная сторона – от начала переулка до перекрестка с улицей Лазо (ул.Лазо, дом № 1/25), четная – от начала переулка до дома № 26), 3-й, 4-й; Кривой, Кузнецова, Первомайский, Рабочий 2-й (нечетная сторона – от перекрестка с улицей Лазо (ул.Лазо, дом № 1/25) до конца переулка, четная – от дома № 26 до конца переулка), Фомченкова; Брянский 1-й, 2-й, 3-й, Кирпичный, Мичурина, Новаторов, Полковника Кириллова, Центральный.

	Проезды:

	Бельский 1-й, 2-й, Островский 1-й, 2-й; Духовщинский 1-й, 2-й, 3-й, Смоленский 1-й, 2-й, 3-й; Новый 1-й, 2-й.

                                                                                   Округ № 2
	Улицы:
	Советская (дома № 7, 9, 11); Гагарина (от дома № 1 по дом № 6 включительно), Карла Маркса, Ленинская, Луначарского, Чайковского (дома № 1, 5, 7); 20 лет Победы, Авиаторов, Красногвардейская (от начала улицы до дома №22), Красных Партизан, Луговая, Максима Горького (от дома № 60 до конца улицы), Парковая, Пржевальского (от дома № 1 по дом № 42 включительно), Солнечная, Танкистов; Интернациональная, Максима Горького (от дома № 26а по дом № 59 включительно), Пугачева, Чайковского (от дома № 15 до конца улицы); Братьев Шаршановых (нечетная сторона – от дома № 41 до конца улицы, четная – от дома № 44 до конца улицы), Гагарина (от дома № 7/18 до дома № 25), Краснооктябрьская (нечетная сторона – дома № 29а, 33а и от дома № 33 до конца улицы, четная – от дома № 14 до конца улицы), Максима Горького (от дома № 13 по дом № 26 включительно), Первомайская, Рокоссовского (дома № 48, 64, 66, 68, 70), Чернышевского (нечетная сторона – от начала улицы по дом № 7; четная – от начала улицы по дом № 12); 50 лет Октября (от начала улицы до дома № 16), Братьев Шаршановых (нечетная сторона – от начала улицы до дома № 41, четная – от начала улицы до дома № 44), Декабристов, Краснооктябрьская (нечетная сторона – от начала улицы по дом № 29 и дом № 31; четная – от начала улицы по дом № 12), Краснофлотская, Логи-3, Максима Горького (дома № 4, 4а, 6, 9/16, 10/14, 11/1, 12), Рокоссовского (нечетная сторона – от начала улицы до дома № 41, четная – от начала улицы до дома № 48), Советская (нечетная сторона – от дома № 55 до конца улицы, четная – от дома № 60 до конца улицы), Чернышевского (нечетная сторона – от дома № 9/8 по дом № 31, четная – от дома № 18 по дом № 44); Школьный (дома № 1, 3, 5, 7); Танкистов 1-й (кроме четной стороны домов от дома № 42 по дом № 62), Танкистов 3-й.

	Переулки:
	Декабристов, Краснофлотский, Чернышевского.

                                                                            Округ № 3
	Проспект:
	Металлургов (дома № 2, 6, 8, 12, 14, 16, 30); Металлургов (дома № 26, 36, 38, 44, 48, 52, 52а, 56); Металлургов (дома № ½, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 22); Металлургов (дома № 23, 24, 28, 32, 34, 50).

	Улицы:
	50 лет Октября  (от дома № 16 до конца улицы). 9 Мая, Артиллеристов, Гагарина (от дома № 25 до конца улицы). Комсомольская, Космонавтов, Красноармейская, Красногвардейская (от дома № 22 до конца улицы), Лесная, Новикова, Пограничников, Пржевальского (от дома № 43 до конца улицы), Рокоссовского (нечетная сторона – от дома № 41 до конца улицы, четная – от дома № 50 до конца улицы, кроме домов № 64, 66, 68, 70), Чернышевского (нечетная сторона – от дома № 33 до конца улицы, четная – от дома № 46 до конца улицы); Ворошилова, Колхозная, Кооперативная, Красная, Партизанская, Старозавопье, Энтузиастов (дома №  11, 13, 13а, 15, 17).

	Переулки:
	50 лет Октября, Красногвардейский 1-й, 2-й, Лесной, Танкистов 1-й (четная сторона – от дома № 42 по дом № 62); Партизанский 1-й, 2-й, Смоленский 1-й, 2-й, Энтузиастов 1-й, 2-й.

                                                                                  Округ № 4
	Проспект:
	Металлургов (дома № 3, 5, 7); Металлургов (дома № 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39/19).

	Улицы:
	Гоголя, Дачная, Дорожная, Ливневая, Машиностроительная, Машиностроительная 1-я, 2-я, Маяковского, Некрасова, Отрадная, Пионерская, Садовая, Сосновая, Тихая, Тургенева, Ярцевское лесничество; Автозаводская (дома № 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42), Литейная 1-я, 2-я, 3-я, 4-я, 5-я, Простянская, Строителей, Ульховская Автозаводская (дома № 2, 4, 6, 12, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 30); Автозаводская (дома № 15, 19), Ольховская; 30 лет Победы (дома № 11, 15), Студенческая, Энтузиастов (дома № 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 45, 51, 53); 30 лет Победы (дома № 13, 17), Автозаводская (дома № 8, 10), Энтузиастов (дома № 21, 25).

	Переулки:
	Гоголя, Дачный 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, Дорожный, Загородный, Пионерский.

	Проезды:
	Индустриальный 1-й, 2-й, Литейный 1-й, Щекинский.

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области и Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва